2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от_______________                                      г. Петушки                                                    № _______
О признании утратившим силу отдельные постановления администрации Петушинского района
В связи с образованием в границах муниципального образования Петушинский район муниципального округа (Петушинский муниципальный округ Владимирской области) и городского округа (городской округ Покров Владимирской области),  руководствуясь частью 2, пункта 2.1 подпунктом «а» статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2, пункта 2-1, подпунктом «а», статьи 26 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании Закона Владимирской области от 05.06.2025 № 64 - ОЗ «Об образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Петушинского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу отдельные постановления администрации Петушинского района по перечню согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.
Глава администрации                                                                          А.В. КУРБАТОВ
Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от _________  № _____

Перечень отдельных постановлений администрации
 Петушинского  района, признаваемых утратившими силу
- от 21.01.2013 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Петушинский район»;
- от 05.08.2014 № 1520 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

от 18.08.2014 № 1638 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 07.07.2015 № 1122 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 29.07.2015 № 1210 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 24.08.2015 № 1347 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 30.06.2015 № 1077 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 23.12.2015 № 2002 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 05.08.2016 № 1370 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 19.08.2016 № 1494 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 22.02.2017 № 273 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 28.09.2017 № 1821 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 12.12.2017 № 2347 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 27.12.2017 № 2465 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 21.05.2018 № 1002 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 25.06.2018 № 1201 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 16.01.2019 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 06.06.2019 № 1318 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 14.02.2020 № 312 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 02.07.2020 № 1044 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 11.02.2021 № 228 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 06.04.2021 № 522 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 25.05.2021 № 786 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 02.07.2021 № 1011 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 08.07.2021 № 1033 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 26.05.2022 № 1299 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 31.01.2023 № 252 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 14.04.2023 № 658 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 15.12.2023 № 1536 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960»;

- от 14.06.2024 № 600 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 27.12.2012 № 2960».